
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

 

Název zakázky:  „Kompostárna Salač“ 
 
(dále též „VZ“). 

 

 

 

1. Označení zadavatele 

 

Tomáš Salač 

se sídlem Eš 10, 395 01 Pacov, IČO: 72534401 

Zastoupený  

Tomáš Salač 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě zařízení na zpracování 
biologicky rozložitelného odpadu – kompostárny. 
 
Předmětem veřejné zakázky je úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, a zajištění všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních prací a montáží konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné. Součástí díla jsou všechny dodávky specifikované v projektové dokumentaci, 
příslušných povoleních, stanoviskách či vyjádření orgánů státní správy. Mimo vlastní provedení 
stavebních prací jsou tedy součástí předmětu VZ (díla) i další činnosti specifikované v návrhu smlouvy 
o dílo, který je přílohou zadávací dokumentace. 
 
Veškeré výše uvedené stavební práce budou provedeny v rozsahu, podrobnostech a v souladu 
s projektovou dokumentací s názvem „Kompostovací hala Eš“, kterou vypracoval Ing. Pavel Strnad, 
IČO: 07389451, hlavní projektant Ing. Jan Šlechta, číslo autorizace 0100381, obor pozemní stavby a 
městské inženýrství, Ing. Martin Pospíchal, ČKAIT 0102290, autorizovaný inženýr pro požární 
bezpečnost staveb ČKAIT. 
 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

11.991.102,04 Kč bez DPH 

14.509.233,47 včetně DPH 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 

VZ (podlimitní veřejná zakázka na stavební práce) byla zadávána v podlimitním režimu ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 



 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

 
Účastník 1: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o., Cetoraz 64, 394 11 Cetoraz, IČO: 

28133838, nabídková cena: 11.991.102,04 Kč bez DPH, 14.509.233,47 včetně DPH. 

 

Účastník 2: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice, IČO: 08731314, nabídková cena: 

18.531.225,72 Kč bez DPH, 22.422.783,12 včetně DPH. 

 

 

Účastník 3: MŠ STAV s.r.o., Dušejov 143, 588 05 Dušejov, IČO: 49452100, nabídková cena: 

14.549.011,22 Kč bez DPH, 17.604.303,58 včetně DPH. 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Vybraným dodavatelem je Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o., Cetoraz 64, 394 11 
Cetoraz, IČO: 28133838, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu 
s hodnoticími kritérii a výsledkem hodnocení. Současně nabídka výše uvedeného dodavatele dle 
výsledku posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, splnila veškeré zadavatelem 
stanovené zadávací podmínky. 
 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

 

Vybraný dodavatel nehodlá veřejnou zakázku realizovat prostřednictvím poddodavatelů. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

 



12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Nerelevantní. 

 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Byly použity výhradně elektronické komunikační prostředky. 

 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nejednalo se o nadlimitní VZ. 

 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

………………………………………..…            

Ing. Martin Čada 

 


		2025-06-06T09:49:58+0200
	Ing. Martin Čada




